
EVOLVEO
WINPC 
X5

Specifikace
• Intel Atom x5-Z8300 Quad Core Cherry Trail s frekvencí 1.44 GHz 
• 4 GB operační paměť
• integrovaná vnitřní paměť 32 GB eMMC
• originální Windows 10 Home 64bit
• USB 3.0 port pro připojení externího úložistě
• extra rychlé duální WiFi připojení dle nejnovějšího standardu IEEE 

802.11ac (2.4 GHz/5.0 GHz)
• možnost vložení interního 2.5“ disku nebo SSD disku
• velmi tichý provoz s nízkou spotřebou energie i při plném zatížení
• čtečka paměťových karet microSDHC/SDXC
• L2 cache procesoru 2 MB
• Intel HD Graphics DirectX 11/12, OpenGL ES 3.1, OpenCL 1.2, 

OpenGL 4.3, RS Compute
• síťová karta pro připojení do počítačové sítě, 10/100 RJ45
• Bluetooth 4.0 BLE
• podpora pro 2.4 GHz bezdrátovou klávesnici a myš
• rozměry 154 x 154 x 39 mm
• hmotnost 355 g

Rozhraní
• HDMI 1.4
• 1x USB 3.0
• 2x USB 2.0
• 1x LAN RJ45
• 1x WAN RJ45 
• 1x 2.5“ SATA II HDD/SSD (SATA port)
• čtečka karet microSDHC/SDXC
• 3.5“ zvukový výstup reproduktory/sluchátka
• 1x vstup pro napájení
• zapínací/vypínací tlačítko

Balení obsahuje
• EVOLVEO WinPC X5
• 230 V napájecí zdroj (12 V/3 A)
• uživatelský manuál

Výkonný počítač pro každého
Všechny funkce a výkon tradičního stolního počítače 
naleznete v elegantní malé krabičce. 
Je vhodný jako domácí počítač, multimediální 
centrum (HTPC) nebo pro použití v podnikových 
kancelářích - ideální řešení pro vzdálený přístup 
(cloud computing). S jeho pomocí zvládnete bez 
problémů každodenní práci na počítači (MS Office, 
Adobe Photoshop), přehrávání multimédií, prohlížení 
Internetu, streamování online hudby a videa nebo 
hraní počítačových her.
  
Quad Core procesor a 4GB operační paměti
Moderní výkonný čtyřjádrový procesor Intel Atom 
x5-Z8300 je vyroben pokročilou 14 nm technologií a 4 
GB rychlé operační paměti poskytne dostatek výkonu 
pro každodenní využití.

Intel Dual Band WiFi AC
Připojení na internet je realizováno pomocí 
bezdrátového WiFi připojení s nejnovější technologií 
802.11ac zaručující superrychlý bezdrátový přenos, 
který je až třikrát rychlejší než rychlost bezdrátového 
standardu N. Duální frekvence 2.4 GHz a 5 GHz 
zabezpečí vyšší přenosovou rychlost a stabilitu, nižší 
rušení signálu a vynikající bezdrátové pokrytí. 

Snadné rozšíření vnitřní paměti
Windows software můžete pohodlně instalovat 
buď přímo do vnitřní paměťi počítače a pokud toto 
úložiště zaplníte, stačí vložit microSDHC/SDXC kartu, 
2.5“ pevný disk, SSD disk nebo připojit externí USB 
disk s využitím rychlého USB 3.0 rozhraní.

Intel Quad Core CPU
Dual WiFi 802.11ac
Windows 10 Home 64bit

www.evolveo.com

WINDOWS 10

C
DUAL BAND 

 WiFi AC USB 3.0 BLUETOOTH


